Glarner Sportkeglerverband

6.Senioren-MS (Nr. 300211)

12. April - 23. April 2011

Hotel Hirschen, Weesen

Rangliste
176 Teilnehmer/innen 74 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1726 11 Teilnehmer
Kat. A2 Gril Zeljko, Rati/ZH 1675 10 Teilnehmer
Kat. A3 Sauser René, Murg 1527 9 Teilnehmer
Kat. B1 Gisler Karl, Niederurnen 812 25 Teilnehmer
Kat. B2 Mduller Heinz, Weesen 812 46 Teilnehmer
Kat. B3 Tschurr Sebastian, Felsberg 737 22 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Lechmann Josef, Lachen 450 30 Teilnehmer
Kat. Junioren Busser Johnny, St Gallenkappel 319 1 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Wespi Martha, Liechtensteig 474 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Hammerli Bruno, Weesen 548 15 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren  Mdller Ricardo, Weesen 409 1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fir die Teilnahme an der 6. Senioren-
Meisterschaft und gratulieren zur Auszeichnung. Wir hoffen, Sie nachstes Jahr wieder
begrissen zu durfen und winschen weiterhin "guet Holz".

Seniorengruppe Glarus

Obmann
Meier Alois

SSKVMS Vers. 3.1



Kategorie A1

. Bleiker Ruedi

. Frei Peter

. Kohler Hanspeter
. Meier Ivo

. Romer René

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10 .
11.

Petronijevic Drago
Federli Manfred

D Arienzo Loreto
Eberhard Anton
Gossner Thomas
Grob Hanspeter

Kategorie A2

1.
2.
3.
4.

Gril Zeljko
Theus Hans
Lanz Hermann
Romer Markus

ohne Auszeichnung

5.

O © 00N O»

1

Sorrentino Giuseppe

. Meier Claude

. Steffen Silvia

. Kistler Beatrice
. Oberlin Christian
. Oberlin Heini

Kategorie A3

1. Sauser René
2 . Philippe Peter
3 . Battig Daniel
4 . Wober Reiner
ohne Auszeichnung

5.

© 00 N O

Gréner Josy

. Albin Brigitte

. Krattli Karl

. Camenzind Daniel
. Widmer Walter

Kategorie B1

1.

OOk~ WD

Gisler Karl

. Reusser Herbert
. Pandiani Heinz

. Reusser Urs

. BUsser Marcel

. Herren Christian

SSKVMS Vers. 3.1

11 Teilnehmer/innen

Schlieren
Rapperswil
Rapperswil
Kaltbrunn
Rati

Bach
Kaltbrunn
Bubikon
Jona
Waldkirch
Tuggen

10 Teilnehmer/innen

Rati/ZH
Felsberg
Wettingen
Rati

Hombrechtikon
Langnau a/Albis
Zurich
Kaltbrunn
Bonaduz
Flims-Dorf

9 Teilnehmer/innen

Murg

Zirich

Zirich
Hinenberg See

Jona
Schluein
Chur
Uznach
Rapperswil

25 Teilnehmer/innen

Niederurnen
Cazis
Bassersdorf
Thusis
Salez

Egg

Lizenz
5 Auszeichnungen

98008
58024
30092
30041
30096

61080
30110
88119
61031
47273
30018

4 Auszeichnungen

30126
32177
01132
30121

30004
82065
82077
30002
32028
32010

4 Auszeichnungen

30012
82049
89030
81095

30021
32002
32060
30009
61030

10 Auszeichnungen

38362
32258
98138
32144
37009
82053

Holz

1726
1680
1670
1660
1649

1620
1606
1598
1561
1560
1518

1675
1580
1568
1555

1552
1547
1541
1540
1534
1498

1527
1525
1520
1518

1450
1449
1374
1332
1327

812
802
799
791
790
779

W

76
60
51
56
62

46
53
36
43
41
43

58
40
35
44

46
37
37
35
35
24

42
39
33
36

24
25
19
14

27
26
27
20
13
18
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7 .
8.
9.
10 .

Zahner Fredy

Scheuber Peter
Montirosi Orlando
Schédler Maria

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22
23.
24 .
25..

Posratschnig Jack

Blsser Paul
Widmer Alex
Ramel Robert
Hofer Peter

Breitenmoser Josef

Caflisch Ernst
Suter Franz

Andrighetti Silvio

Engler Sepp

Kohlbrenner Rudolf

Lipp Peter jun.
Schoggl Viktor
Valenti Mario

Husmann Anton

Kategorie B2

. Miller Heinz

. Eberle Markus
. Ducret Alois

. Leitner Werner
. Madlener Hubert
. Kaiser Marlies
. Zgraggen Jutta
. Bruhnsen Werner

. Schwingenschrot Karl
. Hasenfratz Heinz

. Domig Hubert
. Stoll Peter

. Bieri Heinz

. Arnold Werner
. Hefti Franz

. Janigg Nikolaus
. Gisler Agnes
. Herren Marianne
. Loretz Rudolf

ohne Auszeichnung

20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.

Rolli Rita
Streuli Ernst

Reichen Aribert

Hirschi Heidi
Ospelt Josef
Albin Stiafen

SSKVMS Vers. 3.1

Spreitenbach
Lichtensteig
Rothenturm
Schaan

Eschenbach
Bubikon
Wittenbach
Neuenhof
Spreitenbach
Kirchberg
Flims-Dorf
Ibach
Ptaffikon
St.Gallen
Braunau
Untervaz
Wadenswil
Spreitenbach
Attinghausen

46 Teilnehmer/innen

Weesen
Schaan
Spreitenbach
Buchs
Schaan
Weesen
Alidorf

Hinenberg See

Oberuzwil

Kissnacht am Rigi

Triesen
Tartar
Pfaffikon
Burglen
Wolfhausen
Schiers
Spiringen
Egg
Seedorf

Rapperswil
Volketswil
Ermatingen
Dietikon
Vaduz
Rabius

Lizenz
01009
61095
81109
37080

30051
61177
67190
01288
01095
67025
32025
81086
61023
47224
67001
32110
81148
01225
71080

19 Auszeichnungen

30047
37024
01039
37060
37062
30031
71010
81017
47262
61003
37003
32170
61142
71133
61005
32094
71064
82052
71090

61025
90020
67135
94015
37071
32003

Holz
778
775
775
772

769
768
768
767
762
760
748
743
739
732
730
728
715
712
663

812
776
772
763
753
743
742
740
738
737
734
722
721
717
716
715
714
712
712

710
708
705
702
701
700

W
20
18
14
15

17
20
15
17
15
14
12
11
16
16
10
16
12

10

28

18

17

20

21

11

12

13

18
10

10

14

12

10

13

11
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26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32
33.
34
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41.
42 .
43.
44 .
45 .
46 .

Tschanz Karin
Hilbe Herbert
Ehret Hansruedi
Seeger Martha
Roner Hans
Caluori Luisa
Honegger Ruedi
Spiess Cornel
Hofstetter Hans
Tschurr Antonia
Schéadler Ferdi
Neuherz Andreas
Seeger Horst
Castelberg Hiazinta
Biri Roger
Eugster Werner
Beck Emil

Gentili Primo
Ackermann Peter
Martinet Elisabeth
Kappler Paul

Kategorie B3

1.
. Andrighetti Rita
. Beck Eugen

. Bamert Werner
. Groner Fritz

. Gamma Kurt

. Epp Peter

. Matt Otto

9.

0 NO O~ WD

Tschurr Sebastian

Leitinger Thomas

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Hofméanner Elisabeth
Lipp Susanna
Walser Irma

Di Cicco Antonella
Lehmann Martha
Eberhard Brigitte
Egger Norbert
Wobmann Eva
Blsser Manuela
Leitinger Brigitte
Bertignolli Arnold
Wobmann Jan Pierre
Hellal Alain

SSKVMS Vers. 3.1

Schattdorf
Triesenberg
Vaduz
Schaan
Altdorf
Domat/Ems
Wald
Tuggen
Zurich
Felsberg
Schaan

Rorschacherberg

Schaan
Rabius
Uster
Wollerau
Triesen
Horgen
Winterthur
Passugg
Niederwil

22 Teilnehmer/innen

Felsberg
Pfaffikon
Triesen
Tuggen
Jona
Alidorf
Flielen
Schaanwald
Sennwald

Gossau
Untervaz
Vaduz
Jona
Uznach
Jona
Uznach
Untervaz
St.Gallenkappel
Sennwald
Rati
Untervaz
Wetzikon

Lizenz
71002
37045
37010
37136
71100
32029
30034
30019
89031
32232
37077
47105
37124
32038
30022
81023
37002
81028
96001
32117
47066

9 Auszeichnungen

32240
61026
37020
30007
30020
71020
71043
37110
37017

47259
32014
37100
30131
30028
61028
30003
32019
61006
37015
81014
32034
88035

Holz
700
698
697
697
696
694
694
694
693
692
691
689
688
687
687
682
669
666
663
663
517

737
700
689
686
685
682
682
681
680

670
653
636
624
619
608
603
602
585
575
563
541

aufg.
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Kategorie Altersklasse

1.
. Widmer Josef

. Brandli Walter

. Staller Josef

. Kaufmann Hans
. Meier Alois

. Hutterer Hans

. Ruckstuhl Adolf
9.
10.
11.
12.

0 NO Ok~ WD

Lechmann Josef

Naef Hanspeter
Gisler Karl
Fleischmann Albert
Busslinger Erich

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.

Ruckstuhl Hans
Wehrli Max
Meier Josef
Leitinger Kurt
Capaul Sigi
Hofmanner Hans
Breu Max

Ulrich Alois
Stager Walter

Glntensperger Werner

Zimmermann Willy
Vonlanthen Alois
Sprenger Leo
Kaiser Richard
Reist Willi
Sprenger Walter
Ferrat Ruth
Cassol Luciano

Kategorie Junioren

1.

Busser Johnny

Kategorie Gaste Damen

1.
2.
3.

Wespi Martha
Rutz Aline
Jaggi Christa

ohne Auszeichnung

4.
5.
6.

Mundwiler Esther
Widmer Mirjam
Vonlanthen Beatrice

SSKVMS Vers. 3.1

30 Teilnehmer/innen

Lachen
Goldingen
Jona
Horgen
Kaltbrunn
Eschenbach
Jona
Zirich
Niederuzwil
Spiringen
Rapperswil
Kirchdorf

ZUrich
Bertschikon
Schmerikon
Sennwald
Chur
Gossau

St. Gallenkappel
Altdorf
Winterthur
Schaan
Zurich

Jona
Triesen
Weesen
Kefikon
Bendern
Freienbach
Néafels

1 Teilnehmer/innen

St Gallenkappel

6 Teilnehmer/innen

Liechtensteig
Laupen
Jona

Kaltbrunn
Wittenbach
Jona

Lizenz

12 Auszeichnungen

61070
61114
30111
81139
61136
30039
61053
83164
67101
71063
30098
01034

83165
67185
30040
37058
32033
47058
61014
71115
96086
37033
89053
61172
37006
30032
67056
37034
61160
30011

1 Auszeichnungen
61002

3 Auszeichnungen

00151
00155
00159

00156
00160
00154

03
09
00
00
00
00
00
00
00
00
24
00

00
30
30
00
24
04
30
09
30
00
30
30
30
20
30
30
30
20

Holz

450
438
438
437
435
429
423
423
416
411
408
405

403
402
401
400
399
397
394
386
382
381
375
373
372
367
362
353
351
341

319

474
445
440

434
427
398

W

17
17
14
20
19
14
20
16
17
16
10
11

o

N
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Kategorie Gaste Herren

1.
. Landolt Peter
. Rohner Walter
. Willi Roland

. Egli Willi

6.

(62 BEE - RN GOl \ ]

Hammerli Bruno

Seitz Werner

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.

Kategorie Gaste Junioren
1.

Mdller Karl
Badertscher H.R.
Matteis Armin
Amstad Walter
Kellenberger Rolf
Talavera Jose
Theus Orlando
Biisser Hans
Buchli Piero

Muller Ricardo

SSKVMS Vers. 3.1

15 Teilnehmer/innen

Weesen
Schanis
Pfaffhausen
Wittenbach
Weinfelden
Weesen

Zurich

Binz

Emmetten
Fallanden
Wittenbach
Uznach
Kaltbrunn

St. Gallenkappel
ZUrich

1 Teilnehmer/innen

Weesen

Lizenz
6 Auszeichnungen

00102
00101
00108
00109
00110
00104

00111
00112
00107
00113
00114
00115
00116
00103
00117

1 Auszeichnungen
00999

Holz

548
535
497
486
479
477

463
458
457
451
450
441
429
418
391

409

W
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